

Émetteur:

Adressé à:

### SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon  
MONTRIGAUD  
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01  
Email: info@sfacs-industrie.fr  
Web: www.sfacs-industrie.fr

### ALPENA

175 Rue Les Chenes  
26240 LAVEYRON

Reconstruction ATELIER PL à ST VALLIER . A votre charge: les lignes electriques pour les compresseurs, le secheur, la puge electropilotée.

Le reseau est constitué de tube inox serti en D35 de 3 boucles ayant un debit admissible 14400l/mn à 10b. Suivant votre plan nous prevoyons 34 points d'utilisations en D22 avec en bas de descente 1 vanne R1/2 + 1 ygreco+1 coupleur+1bouchon pour utilisation future sur les boucles mecanique et carrosserie. 5 points d'utilisations à la cabine de peinture. Sur la boucle cabine à peinture aucun accessoire autre que des vannes, ygreco, coupleurs ne sont prevus et feront l'objet d'un avenant si besoin (regulateurs, filtres).Nous estimons entre 2 et 3 semaines notre temps d'intervention

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<b><u>1 Reseau Principal 2 boucles(mecanique et carrosserie) débit admissible à 10b 14.4 m<sup>3</sup>/mn</u></b>			
BEL_CL-35 - Collier protégé pour tube diam. 35 - M8	1,13	150	169,50
BEL_TU-35A - Tube "air comprimé" diam. ext. 35	8,60	372	3 199,20
BEL_M-35 - Manchon diamètre extérieur 35	4,55	60	273,00
BEL_C90-35 - Courbe à 90° diamètre extérieur 35	9,73	60	583,80
BEL_C45-35 - Coude à 45° diam. ext. 35	9,10	40	364,00
BEL_R3M-35.1¼ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 35.1¼"	25,00	10	250,00
HDA_A35306106 - Vanne F/F G1"1/4 PN30 DN32	17,68	5	88,40
BEL_TE-35 - Té égal diam. ext. 35	11,80	15	177,00
BEL_TR-35.22.35 - Té réduit diam. ext. 35 . 22 . 35	9,97	25	249,25
BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22	4,85	170	824,50
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8	1,09	90	98,10
BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22	5,20	40	208,00
BEL_C45-22 - Coude à 45° diam. ext. 22	6,45	68	438,60
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22	3,49	34	118,66
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement) Main d'oeuvre et deplacement	10 760,09	1	10 760,09
EDR_LON - location nacelle	1 460,64	1	1 460,64
BEL_RMM-22.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 22.½"	6,25	34	212,50
HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	4,57	34	155,38
HDA_A41403103 - Raccord Y mâle G1/2	4,57	34	155,38
HDA_S20201103 - Raccord sécurité M G1/2 ISO B6	17,53	34	596,02
HDA_S21201103 - Raccord mâle G1/2 bouton	23,37	10	233,70
HDA_A42701103 - Bouchon M. cylindrique G1/2	0,83	34	28,22
EDR_TKN - pince de charpente	2,24	300	672,00

EDR_SUP - Supportage	243,44	1	243,44
BEL_TE-22 - Té égal diam. ext. 22	7,96	20	159,20
<b>Sous-total Reseau Principal 2 boucles(mecanique et carrosserie)</b>			<b>21 718,58</b>
<b>2 Cabine a peinture</b>			
BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22	4,85	36	174,60
BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22	5,20	10	52,00
BEL_C45-22 - Coude à 45° diam. ext. 22	6,45	10	64,50
BEL_TE-22 - Té égal diam. ext. 22	7,96	6	47,76
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8	1,09	18	19,62
BEL_RMM-22.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 22.½"	6,25	4	25,00
HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	4,57	5	22,85
HDA_A41403103 - Raccord Y mâle G1/2	4,57	5	22,85
HDA_S20201103 - Raccord sécurité M G1/2 ISO B6	17,53	8	140,24
HDA_A42701103 - Bouchon M. cylindrique G1/2	0,83	5	4,15
EDR_TKN - pince de charpente	2,24	10	22,40
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement) Main d'oeuvre et deplacement	1 168,52	1	1 168,52
<b>Sous-total Cabine a peinture</b>			<b>1 764,49</b>
<b>3 Option: 2 compresseurs 11KW/10b + secheur + reservoir + filtres + separateur condensats (prix machines 2020)</b>			
ren_RSPRO_2-11 - compresseur à vis 11 kw 10 bars 95m3/h avec caisson	5 365,00	2	10 730,00
AIP_ED260 - sécheur à réfrigération 260m3/h racc 1" +3°C	1 688,02	1	1 688,02
SEC_42150011E - RESERV. AIR COMPRIME GALVA 500L-11b+KIT	516,09	1	516,09
AIP_BEA300RB - Filtre reseau	165,54	1	165,54
AIP_BEA300RA - Filtre reseau	165,54	1	165,54
BEK_KT1103000 - ÖWAMAT 11 oil/water separator	311,61	1	311,61
HDA_F66603220 - Purge électrique temporisée	73,03	1	73,03
HDA_A35306106 - Vanne F/F G1"1/4 PN30 DN32	17,10	6	102,60
BEL_R3M-35.1¼ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 35.1¼"	24,95	12	299,40
BEL_TE-35 - Té égal diam. ext. 35	11,80	3	35,40
BEL_TU-35A - Tube "air comprimé" diam. ext. 35	8,60	12	103,20
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement) Main d'oeuvre et deplacement	1 460,64	1	1 460,64
BEL_C90-35 - Courbe à 90° diamètre extérieur 35	9,73	10	97,30
EDR_BIELOVGAZ040 - INTERRUPTEUR SECTIONNEUR EN COFFRET 40a	89,58	2	179,16
<b>Sous-total Option: 2 compresseurs 11KW/10b + secheur + reservoir + filtres + separateur condensats (prix machines 2020)</b>			<b>15 927,53</b>
<b>4 Gestion de rotation horaire des Compresseurs</b>			
REN_22295 - Commande électronique RENNERtronic Touch (supplément sur le prix de la RENNERlogic°	290,00	2	580,00
<b>Sous-total Gestion de rotation horaire des Compresseurs</b>			<b>580,00</b>

--	--	--	--

**Conditions de règlement:** Règlement à 30 jours fin de mois

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Adresse: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	39 990,60
Total TVA 20%	7 998,12
<b>Total TTC</b>	<b>47 988,72</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"